
Contacto

Teléfono +34 918099890
Fax +34 918953838
Correo Electrónico contratacion@ayto-valdemoro.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 11
(28341) Valdemoro España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdemoro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-valdemoro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ypE%2BFTjHXXAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de flores para vestir los pasos de Semana Santa 2022 de la Cofradía del
Santo Sepulcro

Valor estimado del contrato 907 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 998 EUR.
Importe (sin impuestos) 907 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ayto-valdemoro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ypE%2BFTjHXXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Valentín Garrido Sevilla
NIF 50954431R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 907 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 998 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q98poWzF0TnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009824317 |  2022-165464 | Fri, 18 Nov 2022 10:50:13:116 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149111650925631879384581247185267016789 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q98poWzF0TnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

